浦添商工会議所ホームページ有料バナー広告申込書

平成  年  月  日

浦添商工会議所

会頭 西村 聰 殿

     事業所名：              印

     代表者名：

     所 在 地：

     電話番号：

     担当者名：

浦添商工会議所ホームページ有料バナー広告掲載について、下記のとおり申込します。

リンク先アドレス http://

広告原稿

（  ）別途添付 ファイル名：

（  ）未制作につき、後日提出

掲載希望期間 平成  年  月  日から   ヶ月間